[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    п. Березовка

«24»  июля 2017 г.

                                                             №  356
О назначении и проведении публичных
слушаний  по рассмотрению Правил

Благоустройства муниципального

образования поселок Березовка

 Березовского района
Красноярского края

        В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории муниципального образования поселок Березовка, руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов» утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.04.2017 № 711/пр, в соответствии со статьей 8 Устава  муниципального образования  поселок Березовка ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по  рассмотрению Правил Благоустройства муниципального образования поселок Березовка, Березовского района Красноярского края на 28.08.2017 года, по адресу: Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Центральная, 19, большой зал. Время проведения слушаний 17 ч. 10 мин.
2. Определить местом проведения публичных слушаний большой актовый зал по адресу: Красноярский край, Березовский район, п. Березовка, ул. Центральная, 19, 2 этаж.
3. Ознакомиться с проектом Правил благоустройства территории муниципального образования поселок Березовка можно на официальном сайте администрации п. Березовка  в сети «интернет», или в кабинете 2-3 по адресу: Красноярский край, Березовский район,  п. Березовка, ул. Центральная,19 .
4. Поступившие в ходе публичных слушаний замечания и предложения учитываются и вносятся в протокол, в течение срока проведения публичных слушаний, указанного в п. 1 настоящего Постановления.

5. Секретарем публичных слушаний назначить  ведущего специалиста по правовым вопросам администрации п. Березовка (Плотникову И.Е.).

6. Комиссии в срок до 31.08.2017г. подготовить и обеспечить опубликование в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний.
7. Опубликовать настоящее Постановление в газете  Березовского района «Пригород»,  материалы проекта по утверждению Правил Благоустройства муниципального образования поселок Березовка Березовского района Красноярского края на официальном сайте администрации поселка  Березовка  в сети «интернет».
8. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселка                                                                                 А.Б. Маханько